ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года 
по английскому языку
в 5-11 классах


Дата проведения олимпиады : 01.10.2024 
Максимальное количество баллов: 100


	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 тур*
	2 тур
	3 тур
	
	
	

	1
	503
	Айткулова
	Белла
	Ильдаровна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5а
	7
	
	
	7
	11-13
	

	2
	606
	Богочанова
	Дарья
	Витальевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6б
	32
	
	
	32
	1
	

	3
	501
	Гокова
	Влада
	Владимировна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5б
	7
	
	
	7
	11-13
	

	4
	603
	Гайко
	Елизавета
	Дмитриевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6г
	3
	
	
	3
	14
	

	5
	601
	Зацепин
	Евгений
	Викторович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6а
	16
	
	
	16
	3-4
	

	6
	608
	Перовская
	Полина
	Руслановна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6б
	26
	
	
	26
	2
	

	7
	505
	Петрова
	Кристина
	Игоревна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5а
	7
	
	
	7
	11-13
	

	8
	504
	Першукевич
	Иван
	Евгеньевич
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5а
	9
	
	
	9
	10
	

	9
	605
	Прокопьев
	Илья
	Александрович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6г
	11
	
	
	11
	6-7
	

	10
	604
	Повелко
	Юлия
	Евгеньевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6г
	12
	
	
	12
	5
	

	11
	607
	Савельева
	Ангелина
	Сергеевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6б
	16
	
	
	16
	3-4
	

	12
	506
	Самосеева
	Раиса
	Викторовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5а
	10
	
	
	10
	9
	

	13
	502
	Соловьев
	Захар
	Васильевич
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	5б
	11
	
	
	11
	6-8
	

	14
	602
	Хорева
	Анастасия
	Максимовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	6б
	11
	
	
	11
	6-8
	

	15
	803
	Айткулова
	Камила
	Ильдаровна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8в
	16
	
	
	16
	4
	

	16
	705
	Гаврин
	Александр
	Владимирович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	7б
	12
	
	
	12
	8-10
	

	17
	801
	Гротен
	Альбина
	Владимировна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8б
	12
	
	
	12
	8-10
	

	18
	805
	Дылье
	Анастасия
	Викторовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8а
	14
	
	
	14
	6
	

	19
	807
	Лежнёв
	Максим
	Артёмович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8г
	19
	
	
	19
	2
	

	20
	806
	Наумова
	Кристина
	Павловна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8а
	17
	
	
	17
	3-4
	

	21
	702
	Никитин
	Ярослав
	Евгеньевич
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	7а
	17
	
	
	17
	3-4
	

	22
	802
	Спасельникова
	Ярослава
	Дмитриевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8б
	2
	
	
	2
	12
	

	23
	804
	Тачитдинов
	Риян
	Мансурович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	8в
	28
	
	
	28
	1
	

	24
	701
	Чопова
	Анна
	Викторовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	7в
	15
	
	
	15
	5
	

	25
	704
	Шарафутдинова
	Алина
	Галлямовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	7а
	13
	
	
	13
	7
	

	26
	706
	Федосеева
	Арина
	Олеговна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	7б
	12
	
	
	12
	8-10
	

	27
	1002
	Гаврилова
	Софья
	Александровна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	10б
	51
	
	
	51
	1-2
	Победитель

	28
	1001
	Гокова
	Екатерина
	Владимировна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	10б
	18
	
	
	18
	6-7
	

	29
	903
	Гоняева
	Василиса
	Дмитриевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	9б
	18
	
	
	18
	6-7
	

	30
	901
	Горинова
	Юлия
	Сергеевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	9г
	19
	
	
	19
	5
	

	31
	902
	Гуков
	Константин
	Андреевич
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	9б
	10
	
	
	10
	8
	

	32
	1101
	Касаткин
	Антон
	Павлович
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	11б
	35
	
	
	35
	4
	

	33
	1003
	Петрова
	Ульяна
	Денисовна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	10б
	51
	
	
	51
	1-2
	Победитель

	34
	1004
	Шиковец
	Дарина
	Сергеевна
	Знаменский МР
	БОУ «Знаменская средняя школа»
	10б
	46
	
	
	46
	3
	




Председатель Жюри
	Гоняева Т.В
	



Секретарь
	Шаргин Н.А.


ФИО











* указывается в случае, если тур(ы) предполагаются 

ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года 
по английскому языку от «01» октября 2024 г.

На заседании присутствовали __5__ членов жюри. 
Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку; утверждение списка победителей и призеров.
Выступили:
1. Председатель жюри Гоняева Т.В.
2. Члены жюри: Габайдулина Т.В., Макаревич И.Д., Карпикова И.Ю, Шаргин Н.А.

Голосование членов Жюри:
«за» ___5__
«против» __0___
В ходе проведения школьного этапа олимпиады удалено __0___ участников, рассмотрено __0___ апелляций, из них удовлетворено ___0___, отклонено ___0__. 
По итогам рассмотрения апелляций изменены результаты ___0___ участников (список участников олимпиады с изменениями результатов 
по итогам рассмотрения апелляций в приложении № 1 к протоколу).
По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложило организационному комитету признать победителями ___2__ участников и призерами ___0__ участников олимпиады.

Решение: предложить организационному комитету для утверждения список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (приложение № 2 к протоколу).

Председатель Жюри
	Гоняева Т.В.
	
	



Секретарь

	Шаргин Н.А.
	
	


ФИО                                                                         Подпись
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